



Årsrapport 2012



**Den Blå Timen er kulturopplevelser på institusjoner.
Regionalt samarbeid i Kongsbergregionen,
med kommunene Kongsberg, Flesberg,
Tinn, Notodden, Nore og Uvdal, Rollag og Hjartdal.**

**Støttet av Kulturdepartementet gjennom Den kulturelle spaserstokken.
Prosjektet koordineres av kulturtjenesten i Kongsberg kommune.**



Den Blå Timen



INNHOLD

Hva er Den Blå Timen?	s. 3
Året 2012 med Den Blå Timen	s. 3
Spaserstokk midlene	s. 3
Modulene for 2012	s. 4
Nye moduler i 2012	s. 5
Utøvere	s. 6
Den Blå Timen på institusjonene	s. 6
Modul-ønsker fra institusjonene	s. 7
Organisering	s. 8
Opplevelsesmoduler for 2012 i Den Blå Timen	s. 9
Turnéplan 2012	s.17



HVA ER DEN BLÅ TIMEN?

Kulturtjenestens prosjekt "Den Blå Timen", er et samarbeid mellom Kongsberg, Flesberg, Rollag, Nore- og Uvdal, Tinn, Notodden og Hjartdal kommuner i Opplevelsesregionen Kongsberg.

Den Blå Timen inneholder kulturopplevelser av høy kvalitet tilpasset bo- og omsorgsinstitusjoner. Prosjektet er det første av sitt slag i Norge, og er et tilbud for eldre på linje med Den Kulturelle Skole- og Barnehagesekken - et tilbud for barn.

Den Blå Timen bidrar med konserter til alders- og sykehjem, bo- og servicesenter i Kongsbergregionen. I 2012 var det totalt 19 institusjoner fra de 7 samarbeidende kommunene som i var med i Den Blå Timen. En institusjon ble nedlagt ved årsskiftet 2011/12 i Kongsberg kommune, men antall beboere er det samme.

ÅRET 2012 MED DEN BLÅ TIMEN

2012 har som vanlig vært et aktivt år for Den Blå Timen, med totalt 224 konserter, teaterforestillinger og musikkterapistunder! Det har blitt presentert fra 25 av Den Blå Timens opplevelsesmoduler, gjennom 41 profesjonelle utøvere.

Den Blå Timen har etablert seg ytterligere rundt om på institusjonene, og beboere og ansatte gir stadige positive tilbakemeldinger. De gir uttrykk for at det er et tiltak de setter stor pris på, noe de ser fram til og som er en oppmuntring i hverdagen!

Nytt for året 2012 er pilotprosjektet på Skavangertun sykehjem, »musikk i hverdagen«, et tilbud til demente.

Spaserstokk-midlene

I 2012 mottok Den Blå Timen 800.000 kroner fra Den kulturelle spaserstokken.

Takket være disse midlene har Den Blå Timen kunnet tilby gode, varierte og spennende kulturopplevelser til hele Kongsbergregionen, og dette har i 2012 resultert i totalt 224 konserter og andre opplevelser på de ulike institusjonene!

Målet med Den kulturelle spaserstokken er:

- å sørge for profesjonell kunst- og kulturformidling av høy kvalitet til eldre
- å legge til rette for økt samarbeid mellom kultursektoren og omsorgssektoren, slik at det utvikles gode kunst- og kulturprosjekter lokalt innenfor et mangfold av sjangre og uttrykk
- å bidra til at eldre får et tilpasset kulturtilbud på arenaer der de eldre befinner seg i dagliglivet

Modulene for 2012

Den Blå Timen har i 2012 kunnet presentere et utvalg fra 58 ulike moduler, fordelt på ulike konserter, dans, teater og musikkterapi, samt fotografering.

Den Blå Timen jobber kontinuerlig med evaluering og videreutvikling av eksisterende moduler, og utvikling av nye moduler. Den Blå Timen er inneforstått med at beboere på institusjoner er like individualistiske som mennesker i samfunnet ellers, og ønsker til enhver tid å ha et variert tilbud som kan speile dette. Vi legger derfor vekt på at modultilbudet skal være preget av mangfold og variasjon.

Av opplevelsesmodul-tilbudet, har Den Blå Timen gjennom flere år fått aller mest positiv tilbakemelding på modulene der de eldre oppfordres til å være med å synge selv. Dette har ført til at mange av Den Blå Timen sine moduler (også de instrumentale) åpner for sang – enten gjennom oppfordring i løpet av konserten, og/eller at utøverne tar med seg egne sanghefter.

Å aktivere strupe og stemmebånd, lunge og tunge i melodier og rytmer er utrolig viktig. Vi vet at f.eks. eldre mennesker med talevansker/afasi, ofte er mer i stand til å uttrykke tekst i sanger de kan fra før – enn ord i tale. Derfor er dette av stor verdi – og til stor inspirasjon – for alle!



Nye moduler i 2012:

- **«SALONGMUSIKK»**

Konserten inneholder kjent og kjær romantisk musikk av Frédéric Chopin arrangert for fiolin og klaver.

Utøvere: Tor Johan Bøen og Knut Johannessen

- **EN HYLLEST TIL MINE BESTEFØRELDRE**

Sangen er både en hyllest og en kjærlighetssang. Med denne sangen som "akse", har jeg valgt ut et knippe av mine egne sanger som jeg ved hjelp av små anekdoter knytter til min farmor og farfar og mitt forhold til dem. De var besteforeldre av den gamle skolen; de var stort sett alltid hjemme, de hadde alltid tid til en prat og en kaffekopp, og var så lenge de levde et fast holdepunkt i tilværelsen for både barn og barnebarn. Sangene vi fremfører tar for seg – ofte på en humoristisk måte - hverdagslige ting som for eksempel slitsomme hunder, gleden ved å hugge ved, og ikke minst viktigheten av å finne ut i hvilken butikk kaffen er billigst.

Utøvere: Harald Nesse (sang og gitar) og Asbjørn Petter Olsen (bass)

- **EN GRØNNMALT BENK I HAGEN**

Dette er en cabaret som handler om vaskekone Anna som møter Trubaduren. I dialogen mellom disse to synges det flere kjente viser: Høvedøen, Frøken Johansen og jeg, Se der danser bestemor, med flere. En morsom cabaret der en får synge med i kjente viser.

Utøvere: Helge Songe, trubadur og Torild Irene Kristiansen By, vaskekone



Utøvere

Den Blå Timen samarbeider med kommunenes kulturskoler. Kulturskolelærere er også profesjonelle utøvere, og står for en stor del av modulene. I tillegg er freelance-utøvere i de ulike kommunene i stor grad representert.

I Kongsbergregionen bor det mange gode utøvere med mye forskjellig kompetanse. Den Blå Timen prioriterer utøvere som bor i regionens egne kommuner. Dette bidrar til både å rekruttere og beholde kunstnere i regionen, og vi ser derfor meget positivt å kunne engasjere, skolere og sende rundt utøvere som er kjent i regionen.

Koordinator forsøker å holde god kontakt med utøverne. Her kan vi få verdifulle samtaler og bl.a. drøfte og evaluere opplevelsmodulene, og hvordan det er å være utøver i Den Blå Timen.

Den Blå Timen på institusjonene

Kjernen i Den Blå Timen er alltid møtet mellom utøverne og beboerne på institusjonene.

Mange institusjoner har etterhvert sett verdien i å bruke Den Blå Timen som utgangspunkt for en sosial samling rundt en kaffekopp. Det blir gjerne litt på utøverne også, og det er utrolig hyggelig, og en rikdom å få dele både musikk og en påfølgende prat med de eldre over en kopp kaffe! Det skaper miljø, kontakt og verdier!

Generelt har institusjonene er blitt mer kjent med systemet, det glir lettere, og de ansatte viser at de er mer forberedt når utøverne ankommer institusjonene. Vi opplever også at personalet i større grad enn tidligere forbereder de eldre på de kulturelle opplevelsene som kommer. Det henstilles likevel til alle institusjoner å arbeide for at opplevelsene skal bli enda bedre. Især er det viktig at pleiepersonell er til stede under kulturopplevelsene. Det kan fort komme situasjoner personalet er ansvarlige for å ta seg av.

Enkelte institusjoners håndtering i å ta imot besøk fra Den Blå Timen har vært varierende m.h.t. å være forberedt på besøket, ønske utøverne velkommen, legge til rette praktisk og hjelpe beboerne på plass til opplevelsen. Dette er tatt opp muntlig med den enkelte institusjon, og «Orientering til institusjoner som tar imot besøk av utøvere fra Den Blå Timen» og «Retningslinjer til institusjonene» er sendt som en påminnelse til alle institusjonene som plikter å holde seg orientert om turneplanen og forberede besøkene.

Modul-ønsker fra institusjonene

Institusjonene får foran hvert semester tilbud om å sette opp en prioritert ønskeliste av Den blå timens opplevelsesmoduler. Noen benytter seg av det, andre overlater til koordinator å sette sammen utvalget. Målet er å få til et mangfold og et så bredt tilbud som mulig til alle institusjoner.

Et grunnleggende og viktig aspekt er at de fleste moduler skal inneha musikk og sanger som er kjente og gir gjenklang av gode minner, -en trygg forankring i eldres tilværelse. Det er viktig å presentere kjent stoff, men det er også en viktig oppgave å bringe annet stoff og nye ting med seg inn i sammenhengen.

En annen side, er utøverne selv, de skal kjenne seg komfortable med stoffet de framfører. Det skal også være spennende og utfordrende å være utøver. Balansegangen er en utfordring, især for utøverne, som må veie nøye stoffet de velger til sine moduler.



Organisering av Den Blå Timen

PROSJEKTET KOORDINERES AV KULTURTJENESTEN I KONGSBERG KOMMUNE

ved Kultursjef Heidi Hesselberg Løken

DEN BLÅ TIMEN ER LAGT UNDER KONGSBERG KULTURSKOLE

ved kulturskolerektor Irene Bjørnnes

KOORDINATOR FOR DEN BLÅ TIMEN

Sigurd Hukkelberg

KULTURSKOLENES REKTORER KVALITETSSIKRER NYE MODULER

Irene Bjørnnes, kulturskolerektor i Kongsberg kulturskole

Liv Bergset, kulturskolerektor i Nore og Uvdal kulturskole

Hege Heisholt, kulturskolerektor i Tinn kulturskole

Thorbjørn Solbakken, kulturskolerektor i Notodden kulturskole

Leif Skoje, kulturskolerektor i Hjørtaldal kulturskole

Sigurd Hukkelberg, koordinator (sekretær)

STYRINGSGRUPPE 2012:

Kongsberg: Heidi Hesselberg Løken, kultursjef Kongsberg og prosjektansvarlig

Irene Bjørnnes, kulturskolerektor Kongsberg kulturskole

Hilde Enget, pleie- og omsorgssjef

Anne Mona Irene Åsheim, Skavangertun sykehjem

Sigurd Hukkelberg, koordinator Kongsberg Kulturskole

Flesberg: Pia Lena Øberg, helse -og aktivitørarbeider

Kristin Hammershaug, kulturkonsulent

Rollag: Gro Kristin Landerud Svingen, enhetsleder Rollag bygdeheim

Anne Lise Augunsrud, avdelingsleder Rollag bygdeheim

Heidi M. Haugen, kulturkontakt Rollag bygdeheim

Nore og Uvdal: Gunn Snarheim, kulturkontakt

Lill Samuelsen, kulturkonsulent

Liv Bergset, kulturskolerektor

Notodden: Ingrid Marie Kaste, daglig leder Eldresenteret Skoland

Thorbjørn Solbakken, kulturskolerektor

Tinn: Marit Kvitne, kultursjef

Hege Heisholt, kulturskolerektor

Hjørtaldal: Gro Vestmoen Bjørndalen, leder Hjørtaldal Alders- og sjukeheim

Margit Karlsen-Rinde, kommunalsjef for helse, omsorg og rehab.

Leif Skoje, kulturskolerektor

STYRINGSGRUPPEN

Styringsgruppen har hatt 2 møter. Det er arbeidet i forhold til modultilbudet, struktur og innhold. Det er også vedtatt å starte pilotprosjekt med «musikk i hverdagen» på Skavangertun.

MODULER / PRODUKSJONER

DEN BLÅ TIMEN 2012

Her er en oversikt over modulene/produksjonene i Den Blå Timen og de ulike sjangrene de representerer: Klassisk musikk - Folkemusikk - Høytider og festdager - Viser og populærmusikk - Jazz - Fortellinger, spill og cabaret - skole og barndom og andre moduler.

KLASSISK MUSIKK:

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

1 EN MUSIKALSK REISE...

Bli med på en musikalsk reise!

Utøvere: Rut Jorunn Rønning (Euphonium) Liv Hukkelberg (Piano)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

2 KLASSISKE PERLER FOR TROMPET OG PIANO

Trompetist og pianist spiller kjente klassiske, letthørte stykker.

Utøvere: Turid Werge Olsen (Trompet) Runi Wold Kristiansen (Piano)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

3 KONSERTSTUND MED ALLSANG

To musikere, sanger og harpist/pianist holder en intimkonsert der deler av konserten er allsang. Det vektlegges norsk musikk, både folketoner og musikk av norske komponister, blant andre av den norske nasjonalromantikeren Halvdan Kjerulf. Musikken som fremføres er relevant og letthørt.

Utøvere: Sissel Gjerland Ekra (Sang) Runi Wold Kristiansen (Harpe/piano)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

4 NASJONALROMANTISKE PERLER

Pianist og euphonist fremfører kjent, norsk nasjonalromantisk musikk. Ved Rondane, Solveigs sang, Dovregubbens hall m.m.

Utøvere: Rut Jorunn Rønning (Euphonium) Liv Hukkelberg (Piano)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

5 NORDEN I LYD OG BILDER

Et utvalg av kjente og kjære toner fra de nordiske landene blir presentert sammen med naturbilder for å understreke stemningen i musikken. Publikum vil bl.a. kunne få høre Småsporven, Bruremarsj fra Seljord, Ack Värmeland du sköna, Mustalainen m.fl.

Utøvere: Hege Heisholt (trombone) Pavel Smid (piano)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

6 PIANOSVISKER

Pianist spiller kjent musikk av bl.a. Grieg, Beethoven, Chaplin m.fl. Pianisten binder konserten sammen med å fortelle kort om stykkene og komponistene.

Utøver: Liv Hukkelberg (Piano)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

7 SALONGMUSIKK (ny våren 2012)

Konserten inneholder kjent og kjær romantisk musikk av Frédéric Chopin arrangert for fiolin og klaver.

Utøvere: Tor Johan Bøen og Knut Johannessen

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

🎵 🎵

8 HU HEI, KOR ER DET VEL FRISKT OG LETT

Sanger fra Mads Berg sin mye brukte sangbok, samt Edvard Grieg og Halvdan Kjerulf.
Utøvere: Liv Hukkelberg (Sang/piano) Runi Wold Kristiansen (Harpe/piano)

🎵 🎵

9 SÆTERJENTENS SØNDAG OG ANDRE NORSKE KLASSIKERE

En musikalsk reise i norske klassikere presentert på sang og harpe. Publikum vil få høre musikk av bl.a. Grieg, Kjerulf, Bull og Hovland.
Utøvere: Sissel Gjerland Ekra (sang) og Runi Wold Kristiansen (harpe)

🎵 🎵

10 ØNSKEKONSERTEN

Kom med ønsker til denne opplevelsen! Utøverene setter sammen et program basert på ønsker fra publikum. Ønsker må leveres minimum 4 uker i forkant. Det oppføres til allsang!
Utøvere: Rut Jorunn Rønning (Euphonium) Liv Hukkelberg (Piano)

🎵 🎵

11 VARME GITARKLANGER

Varme gitarklanger fra Oslo til Sevilla. To gitarkamerater formidler varm og variert norsk og spansk musikk for gitar. Kjente og mindre kjente gitar-svisker, fra Cavatina til musikk av to av Norges mest betydelige komponister som Norsk dans nr.2 av Edvard Grieg og Vals til Eli av Øystein Sommerfeldt.
Utøvere: Anders Nilsson (Gitar) Jan Frode Stevy (Gitar)

🎵 🎵

Folkemusikk

🎵 🎵

12 TRILLER OG TRALLER - Folketoneklang med fløyte, lyre og sang

Triller og traller tar utgangspunkt i repertoar hovedsaklig hentet fra Numedal, og rommer sjangrer som bånsuller, slåttestev, religiøse folketoner, viser og stev.
Sentralt i konserten er kraviklyre og sjøfløyte. Kraviklyra er funnet i Nore, og sjøfløyta har en sentral plass i Numedal på grunn av slåttestoffet som har overlevd på instrumentet da hardingfela ble bannlyst.
Utøvere: Birgit Kollandsruud Friis, Åshild Wetterhus og Liv Bergset

🎵 🎵

13 STY

Vi får høre - og se! - Feleslåtter og sanger fra Tinn, Tinndølesspringar - og gangar, Hallingdans og historier omkring sangene og slåttene. Selv om utgangspunktet er Tinn, vil denne modulen være like interessant andre steder.
Utøvere: Unni Boksasp (Sang/dans), Per Anders Buen Garnås (Fele) og Sigbjørn Rua (Dans)

🎵 🎵

14 SPEL OG PRAT

Even Tråen spiller fele og forteller historier - morsomt og engasjerende!
Utøver: Even Tråen (fele)

🎵 🎵

15 SLÅTT OG STEV

Kveder og spellemann forteller om, og fremfører, kjente slåtter og stev fra nærmiljøet.
Utøvere: Veslemøy Fjærdinstad (Kveder) Christian Borlaug (Hardingfele)

🎵 🎵

16 RELIGIØSE FOLKETONER

Utøverene fremfører flere av våre vakre religiøse folketoner i eget arrangement for sang og harpe.

Utøvere: Sissel Gjerland Ekra (sang) Runi Wold Kristiansen (harpe)

🎵 🎵

17 NORSK/AMERIKANSK MUSIKKDUELL

Den amerikanske felespilleren og sangeren Sarah Nagell og den norske visesangeren Leo Leonhardsen har satt sammen ei program basert på norske og nordamerikanske folketoner og viser. Dette er et møte mellom nyere viser og tradisjonsmusikk.

Utøvere: **Leo Leonhardsen (sang/gitar) Sarah Nagell (fele/sang)**

🎵 🎵

18 NATURMUSIKK

Norsk folkemusikk og komposisjoner inspirert av norsk natur fremføres. Utøverene står selv for mange av komposisjonene.

Utøvere: **Toivo Skogheim (Naturfløyte) Anders Nilsson (Gitar)**

🎵 🎵

19 SKJEMT OG SLÅTT

Her byr vi på en far & datter-konsert med sang og hardingfele! Innholdet er alt fra salmer, lyarslåtter, springar/gangar, slåttstev til viser og humoristiske nummer.

Utøvere: **Gro Bratås Borge (Folkesang) Asbjørn Bratås (Hardingfele)**

🎵 🎵

20 VISER FRA LIVETS VEIER

Viser fra livets veier i Gamle Kongsberg, Numedal eller Tinn.

Bygdeviser, stev, middelalderballader og historier fra gammelt av, blir sunget og fortalt av folkemusikksanger/kveder. Det oppmuntres til allsang! Tradisjonsrike viser og historier fra nærmiljøet blir fremført.

Utøver: **Veslemøy Fjordingstad**

🎵 🎵

HØYTIDER OG FESTDAGER

🎵 🎵

21 SANGER FRA KAKEBOKSEN

Sangutvalget er en god blanding av kjente, kjære julesanger med "godstemning".

"Sanger fra kakeboksen" er en spontan konsert der sangene blir trukket opp fra kakeboksen etterhvert som konserten skrider frem.

Utøvere: **Ida Hidle (akkordeon) og Ingvill Mjeldheim Holter (sang)**

🎵 🎵

22 O, JUL MED DIN GLEDE

Utøvere fremfører kjente og kjære julesanger. Ønsker om sanger kan fremlegges, og det oppfordres til allsang.

Utøvere: **Turid Werge Olsen (Trompet) Runi Wold Kristiansen (Harpe/piano)**

🎵 🎵

23 JULENS SANGER

Rett og slett kjente og kjære julesanger, hvor deler av konserten er allsang!

Utøvere: **Elin Bjørnnes (Trombone) Eli Molaug Odland (Vibrafon)**

🎵 🎵

24 JULEKVELDSVISER

Julestemning gjennom sang og musikk... Vi plukker frem det fineste vi vet fra det tradisjonsrike julerrepertoaret, og prøver gjennom det å finne frem til den gode julestemningen. Solosang og piano, med god mulighet for allsang!

Utøvere: **Gro Elisabeth Bjørnnes (Sang) Irene Bjørnnes (Piano)**

🎵 🎵

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

25 VI SYNGER JULEN INN

Kjente og kjære julesanger blir fremført av sanger og pianist. Tekster vil bli delt ut til allsang. Ønsker om sanger kan fremlegges.

Utøvere: Sissel Gjerland Ekra (sang) Liv Hukkelberg (piano)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

26 17.MAI-MUSIKK

Trompetist og pianist spiller kjente sanger og salmer med tilknytning til nasjonaldagen - og våren!

Utøvere: Turid Werge Olsen (Trompet) Runi Wold Kristiansen (Harpe)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

27 PÅSKESTUND

Tradisjonelle påskesalmer og fortellinger knyttet til påske blir spilt, sunget og fortalt av organist/pianist og sanger.

Utøvere: Liv Hukkelberg (Sang/piano) Sigurd Hukkelberg (Piano)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

Viser og populærmusikk

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

28 BLÅKLOKKEVIKUA

Gjennom tema vår og sommer vil vi presentere kjente og kjære sanger som kan vekke gode minner, og samtidig sette en både munter, og til tider vemodig og vakker stemning. Det vil gjennom konserten være en god blanding av solosang med pianoakkompagnement, og mulighet for å synge med til kjente sanger.

Utøvere: Gro Elisabeth Bjørnnes (Sang) Irene Bjørnnes (Piano)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

29 DE ELDRES UNGE DAGER

Sanger fra de eldres unge dager fremføres av sanger og pianist. Gamle slagere blir sunget i fellesskap, akkompagnert av profesjonell pianist. Gode og gamle minner blir vekket til live ved allsang.

Utøvere: Liv Hukkelberg (Sang) Sigurd Hukkelberg (Piano)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

30 FRA SVEIVEGRAMMOFONENS DAGER

Gamle slagermelodier. Vi lager også materiell til forberedelse: originale lydinnspillinger og tekster for aktivisering.

Utøvere: Marianne Tovsrud Knutsen (Sang) Tor Egil Skaar (Piano)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

31 HUSKER DU DENGANG...?

Kjente sanger som vekker minner... Vi har plukket ut høydepunkter fra repertoar vi erfarer slår an med suksess rundt på eldreinstitutionene. Fremført som solosang med pianoakkompagnement. Publikum oppfordres til å delta aktivt gjennom allsang.

Utøvere: Gro Elisabeth Bjørnnes (sang) Irene Bjørnnes (piano)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

32 HØSTFLØRT

"Høstflørt" med Aleksander Nohr og Ida Løvli Hidle byr på en god blanding musikk fra flere århundrer. Vi vil kunne få høre kjente operaperler som "O sole mio" og "Ombra mai fu" sammen med viser av Erik Bye, Alf Prøysen og Evert Taube. I tillegg vil det også solostykker på akkordeon.

Utøvere:: Aleksander Nohr (Sang) og Ida Løvli Hidle (Akkordeon)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

34 HØSTVISER OG KOSESANGER

Rolige og stemningsfulle sanger som passer til stearinlys og "dunkle dager". Utvalgt bl.a. fra Secret garden, folketonar og viser.

Utøvere: Turid Werge Olsen (Trompet) Runi Wold Kristiansen

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

35 MUSIKERNE BRÅTHEN OG LANDE

Tom Bråthen og Olle Johnny Lande presenterer en lang rekke kjente og kjære låter som dere kan synge med til. I tillegg får dere noen musikalske opplevelser med Olle på torader og Tom på gitar.

Utøvere: Tom Bråthen (Gitar/sang) Olle Johnny Lande (Sang/bass/torader)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

36 NORSK PÅ NORSK MED ELIN OG ELI

Slagere fra radio og scene. Med trombone og vibrafon presenteres norske slagere fra mellom- og etterkrigstiden. Kjente og kjære navn fra radio og scene, som Jens Book-Jensen, Egil Monn-Iversen og Nora Brockstedt blir trukket frem i lyset gjennom sanger som "Voi voi", "En herre med bart" og "En liten gylden ring". Med historier underveis blir utøverene binde konserten sammen, og med utdelte sangtekster vil også tilhørerne aktivt kunne delta i konsertene.

Utøvere: Elin Bjørnnes (Trombone) Eli Molaug Odland (Vibrafon)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

37 - OG SÅ ER DET DANS ETTERPÅ

Dette opplegget er en "helaften" og omfatter både konsert, kaffe med kaker, godprat og ikke minst dans etterpå. Programmet er skreddersydd for eldreinstitusjoner og pensjonistforeninger - gjerne i samarbeid. Utøverene står for konserten og dansemusikken - institusjonen for lokale, kaffe og kaker.

Utøvere: Arne Hagen (Fiolin) Franco Bertelli (Piano) Helge Songe (Sang/gitar)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

38 PRØYSEN PÅ KLARINETT

Klarinettist og pianist spiller kjente Prøysen-melodier. Tekster blir delt ut, så de som ønsker det kan synge med!

Utøvere: Ulf Kittelsen (Klarinett) Runi Wold Kristiansen (Piano)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

39 SLAGERE 40-, 50- og 60-TALLET

Syng med til kjente og kjære slagere fra de eldres yngre dager. Ønsker kan fremlegges, helst innen 4 uker før opplevelsen finner sted.

Utøvere: Turid Werge Olsen (Trompet) Runi Wold Kristiansen (Harpe/piano)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

40 SÅ LÄNGE SKUTAN KAN GÅ

Viser og historier med utgangspunkt i Evert Taubes fantastiske reiser, og spennende persongalleri. Solosang og allsang gjennom kjente Taube-viser som for eksempel Calle Schewens vals, Rosa på bal, Fritjof och Carmencita og Så skimrande var aldrig havet.

Utøvere: Gro Elisabeth Bjørnnes (Sang) Irene Bjørnnes (Piano)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

41 TOM BRÅTHEN MED SIN GITAR

Konserten består av selvskreivet musikk, med blant annet tekster skrevet av Yngvar Hovland, André Bjerke, Olav Flatastøyl m.fl. Tom Bråthen oppfordrer også til allsang med låter som de fleste vil kjenne seg igjen i.

Utøver: Tom Bråthen (Gitar og sang)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

42 EN HYLLEST TIL MINE BESTEFØRELDRE (ny våren 2012)

Sangen er både en hyllest og en kjærlighetssang. Med denne sangen som "akse", har jeg valgt ut et knippe av mine egne sanger som jeg ved hjelp av små anekdoter knytter til min farmor og farfar og mitt forhold til dem. De var besteforeldre av den gamle skolen; de var stort sett alltid hjemme, de hadde alltid tid til en prat og en kaffekopp, og var så lenge de levde et fast holdepunkt i tilværelsen for både barn og barnebarn. Sangene vi fremfører tar for seg – ofte på en humoristisk måte - hverdagslige ting som for eksempel slitsomme hunder, gleden ved å hugge ved, og ikke minst viktigheten av å finne ut i hvilken butikk kaffen er billigst.

Utøvere: Harald Nesse (sang og gitar) og Asbjørn Petter Olsen (bass)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

43 VÅRT SKANDINAVISKE SKATTKAMMER

Elin og Eli vil ta frem viser og folkemelodier fra vårt felles skandinaviske skattkammer. Viser som Taubes "Så skimrande var aldrig havet" og Gundersens "Vuggeviser", folkemelodier som "I skovens dybe, stille ro" og "Per Spelmann" vil bli presentert på vibrafon og trombone.

Utøvere: Elin Bjørnnes (trombone) Eli Molaug Odland (Vibrafon)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

44 WE'LL MEET AGAIN

Filmperler fra svunnen tid. Kjente film- og musikalske slagere fra 30-, 40- og 50-tallet. Musikk fra Charlie Chaplin, Irving Berlin, Marlene Dietrich og Edit Piaf sin gullalder, som bl.a. "We'll meet again", "Smile" og "Singing in the rain"-

Utøvere: Elin Bjørnnes (trombone) Eli Molaug Odland (Vibrafon)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

Jazz

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

45 STORBAND FOR TO

Glad og morsom musikk, med kjente jazz-sanger som "In the mood" og mange andre slagere fra 40-tallet.

Utøvere: Anders Grønseth (Saksofon) og Andreas Dreier (Kontrabass)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

46 JAZZ-STUND

Et samarbeid i anledning Kongsberg Jazzfestival.

Utøvere: Anne Lande (Sang) Per Husby (Piano)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

47 JAZZIGE PIANOTONER

Gode, gamle jazzlåter, - bl.a. standardlåter av Duke Ellington og George Gershwin.

Utøver: Sigurd Hukkelberg (Piano)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

Fortelling, spill og kabaret

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

48 GENSER'N TE'N JOHANSEN

En teaterforestilling som handler om den gamle sjømannen som er kommet på aldershjem. Han er i krangel med bestyrerinnen som vil ha ham til å ta av seg den gamle, stygge genseren og heller få på seg noe pent. Forestillingen, som er en monolog, er skrevet av Kjetil Røren, i samarbeid med skuespilleren Helge Sveen, som også står for fremføringen.

Utøver: Helge Sveen (skuespiller) Ketil Røren (manusforfatter og regissør)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

🎭 🎭

49 JOHANSEN SKIFTER GENSER

Denne forestillingen er oppfølgeren til "Genser'n te'n Johansen" som hadde premiere med Den Blå Timen i 2008. Denne gangen har Johansen med seg nye historier og ny, god musikk. Livet som sjømann er mange ganger et eventyr og fører han opp i de pussigste situasjoner. Det er veldig få som vet at det faktisk var Johansen som lærte Elvis de frekke hoftebevegelsene som fikk jentene til å hyle av fryd på '50-tallet. Spørsmålet er: "Hvem lærte Johansen?" Ellers er alt som før på aldershjemmet. Han er fortsatt i klinsj med bestyrerinna, som nå har greit å stjele genser'n! Johansen er alt annet enn fornøyd og er redd han har sett sin kjære genser for siste gang... Dette hindrer ham heldigvis ikke i å by på spennende historier fra den gang han var på topp! Og genser'n? Er den tapt for alltid?

Utøver: Helge Sveen (skuespiller) Ketil Røren (manusforfatter og regissør)

🎭 🎭

50 UNDERBARE TELEMARKE! MIN BRUD OG MITT HJERTE!

En fortellerstund med historier fra Telemark og musikk og dans.

Utøvere: Olav Sem (forteller og danser), Johannes Sundsvaen (fele) Rønnaug Larsen (danser)

🎭 🎭

51 Å LEVE LYKKELIG TIL SINE DAGERS ENDE

Å leve lykkelig til sine dagers ende kan man bare gjøre dag for dag. En forestilling med musikk, dikt og fortellinger om lykke. Fremført av profesjonell forteller og harpist. Fortellinger og dikt blir bundet sammen av harpemusikk.

Utøvere: Aimi Wallumrød (Forteller) Runi Wold Kristiansen (Harpe)

🎭 🎭

52 EN GRØNNMALT BENK I HAGEN (Ny våren 2012)

Dette er en cabaret som handler om vaskekona Anna som møter Trubaduren. I dialogen mellom disse to synges det flere kjente viser: Høvedøen, Frøken Johansen og jeg, Se der danser bestemor, med flere. En morsom cabaret der en får synge med i kjente viser.

Utøvere: Helge Songe, trubadur og Torild Irene Kristiansen By, vaskekone

🎭 🎭

Skole og barndom

🎭 🎭

53 DEN FYRSTE SONG EG HØYRA FEKK

Som overskriften sier: Den fyrste song, og mange andre kjente sanger som bekler historien rundt Per Sivle sitt mangesidige liv. Mye allsang.

Utøvere: Liv Hukkelberg (Sang/piano) Kristin Wahl Flatland (Piano)

🎭 🎭

54 DA KLOKKA KLANG

Margrethe Munthes sanger. En munter time med gjenkjennbare melodier og moral. "Å, tenk at Gråpus har fire små" og "Vi har ei tulle med øyne blå" er koselige sanger som har blitt sunget helt fra krigens dager. Men sanger som "Jeg strever så med mine små du", "Nei, nei, gutt, dette må bli slutt" og "Da klokka klang" er sanger som i vår moderne tid har blitt sett på som moralsk forkastelig, men som faktisk idag har kommet til heder og verdighet igjen. Utøverene går ikke av veien for litt dramatisering, og forteller også litt om Margrethe Munthe og om sangene. Publikum synger med!

Utøvere:: Signe Lise Holm (Sang/piano) Liv Hukkelberg (Sang/piano)

🎭 🎭

55 LANG, LANG REKKE

En erindringsmodul. Utøverene veksler mellom sanger, rim og regler som vekker minner. Alt knyttes sammen med fortellinger.

Utøvere: Veslemøy Fjerdingstad og Åsne Bergset

🎭 🎭

Andre moduler

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

56 FOTOGRAFEN ER "DER DET SKJER"

Bestill fotografen til en hvilken som helst produksjon! Det blir knipset bilder kontinuerlig i løpet av opplevelsen. Fotografen plukker ut blinkskuddene, gode stemningsbilder og de beste øyeblikkene. De blir laget i stort format og levert med ramme til institusjonen i etterkant.

Utøvere: Tonje Skinnnes (Fotograf)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

57 MUSIKKTERAPI

Det er mange definisjoner, og måter å utøve musikkterapi på, alt etter hvilken sammenheng man skal jobbe i. I arbeidet med eldre mennesker er målet å utnytte musikkens evne til å vekke til live minner. Det kan skape aktivitet, som igjen kan skape trivsel, glede og økt livskvalitet i hverdagen. Utgangspunktet er sanger og musikk som de eldre kjenner, og har et forhold til. Denne modulen varer 3 ganger, dvs en gang i uka, helst tre uker etter hverandre. Målet blir å skape aktivitet, gjenkjenning og deltagelse. Musikkterapeuten kommer på besøk før prosjektet starter, for å fortelle om musikkterapi, diskutere gruppestørrelse og se på de fysiske rammene som det er mulig å benytte. Erfaringene er 6-8 personer, litt avhengig av den enkelte, som en hensiktsmessig gruppestørrelse.

Utøvere: Kjell Svalestuen (Musikkterapeut)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵

58 LINA SANDELL - prestedatter, dikter og karrierekvinne

Hvem har vel ikke hørt sangen "Blott en dag"? Dette er Lina Sandell sin kanskje mest kjente og brukte sang - sunget fra kirkebenker så vel som av kjente artister. Hennes sterke tekster har nådd langt utenfor Sverige. Lina Sandell levde et sterkt liv, og gikk gjennom mange prøvelser. Alt dette var med på å forme henne som menneske, dikter og karrierekvinne. Sissel Gjerland Ekra presenterer sanger av Lina Sandell og forteller fra hennes liv og oppvekst i prestegården, til å ende opp som den første kvinnelige forlagssjef i Skandinavia.

Utøvere: Sissel Gjerland Ekra (Sang) Runi Wold Kristiansen (Harpe)

🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵 🎵



Konsserter 2012

Torsdag 12. jan	Salongmusikk	Skinnarberga bo- og rehabiliteringssenter
Torsdag 12. jan	Salongmusikk	Peckels gate bofelleskap
Fredag 13. jan	Salongmusikk	Tislegård bo- og behandlingssenter
Fredag 13. jan	Salongmusikk	Glitre bofelleskap
Torsdag 19. jan	Fra sveivegrammofonens dager	Notodden omsorgssenter NOS
Torsdag 19. jan	Fra sveivegrammofonens dager	Hjartdal alders- og sjukeheim
Fredag 20. jan	Tom Bråthen med sin gitar	Haugmoen bokollektiv
Fredag 20. jan	Tom Bråthen med sin gitar	Skoland aktivitetshus
Mandag 23. jan	Salongmusikk	Solstad bo- og servicesenter
Mandag 23. jan	Salongmusikk	Hvittingfoss bo- og rehabiliteringssenter
Onsdag 25. jan	Norsk på Norsk	Haugmotun sjukeheim
Onsdag 25. jan	Norsk på Norsk	Gransherad bygdeheim
Fredag 27. jan	Norsk på Norsk	Rollag bygdeheim
Fredag 27. jan	Norsk på Norsk	Bergtun omsorgssenter
Fredag 27. jan	Fra sveivegrammofonens dager	Rjukan sykehjem/Eldres hus
Fredag 27. jan	Fra sveivegrammofonens dager	Tinn helsetun
Mandag 30. jan	Salongmusikk	Skavangertun sykehjem
Mandag 30. jan	Salongmusikk	Flesberg tunet
Fredag 03. febr	Skjemt og slått	Notodden omsorgssenter NOS
Fredag 03. febr	Skjemt og slått	Skoland aktivitetshus
Tirsdag 07 febr	Salongmusikk	Rjukan sykehjem/Eldres hus
Tirsdag 07 febr	Salongmusikk	Tinn helsetun
Onsdag 08. febr	Salongmusikk	Gransherad bygdeheim

Onsdag 08. febr	Salongmusikk	Haugmotun sjukeheim
Fredag 10. febr	Musikerne Bråthen og Lande	Skvangertun sykehjem
Fredag 10. febr	Musikerne Bråthen og Lande	Flesberg tunet
Tirsdag 14. febr	Musikerne Bråthen og Lande	Tislegård bo- og behandlingssenter
Tirsdag 14. febr	Musikerne Bråthen og Lande	Hvitvingfoss bo- og rehabiliteringssenter
Fredag 17. febr	Musikerne Bråthen og Lande	Hjartdal alders- og sjukeheim
Fredag 17. febr	Musikerne Bråthen og Lande	Haugmoen bokollektiv
Onsdag 22. febr	Underbare Telemark!	Glitre bofelleskap
Onsdag 22. febr	Underbare Telemark!	Skinnarberga bo- og rehabiliteringssenter
Torsdag 23. febr	Underbare Telemark!	Nymoensenteret
Torsdag 23. febr	Underbare Telemark!	Peckels gate bofelleskap
Fredag 24. febr	Underbare Telemark!	Solstad bo- og servicesenter
Fredag 24. febr	Underbare Telemark!	Skvangertun sykehjem
Mandag 27. febr	Underbare Telemark!	Rollag bygdeheim
Mandag 27. febr	Underbare Telemark!	Bergtun omsorgssenter
Fredag 02. mars	Skjemt og slått	Nymoensenteret
Fredag 02. mars	Skjemt og slått	Skvangertun sykehjem
Tirsdag 06. mars	STY	Tislegård bo- og behandlingssenter
Tirsdag 06. mars	STY	Hvitvingfoss bo- og rehabiliteringssenter
Onsdag 07. mars	STY	Skinnarberga bo- og rehabiliteringssenter
Onsdag 07. mars	STY	Flesberg tunet
Torsdag 08. mars	STY	Notodden omsorgssenter NOS
Torsdag 08. mars	STY	Hjartdal alders- og sjukeheim
Fredag 09. mars	STY	Rollag bygdeheim
Fredag 09. mars	STY	Bergtun omsorgssenter

Fredag 90. mars	Skjemt og slått	Solstad bo- og servicesenter
Fredag 09. mars	Skjemt og slått	Glitre bofelleskap
Torsdag 15. mars	Norsk/Amerikansk musikkduell	Skinnarberga bo- og rehabiliteringssenter
Torsdag 15. mars	Norsk/Amerikansk musikkduell	Peckels gate bofelleskap
Fredag 16. mars	Norsk/Amerikansk musikkduell	Skoland aktivitetshus
Fredag 16. mars	Norsk/Amerikansk musikkduell	Haugmotun sjukeheim
Mandag 19. mars	Norsk/Amerikansk musikkduell	Haugmoen bokollektiv
Mandag 19. mars	Norsk/Amerikansk musikkduell	Gransherad bygdeheim
Tirsdag 20. mars	Norsk/Amerikansk musikkduell	Rjukan sykehjem/Eldres hus
Tirsdag 20. mars	Norsk/Amerikansk musikkduell	Tinn helsetun
Mandag 26. mars	Påkestund	Haugmoen bokollektiv
Mandag 26. mars	Påkestund	Hjartdal alders- og sjukeheim
Mandag 26. mars	Konsertstund med allsang	Glitre bofellesskap
Mandag 26. mars	Konsertstund med allsang	Flesberg tunet
Tirsdag 27. mars	Påkestund	Skavangertun sykehjem
Tirsdag 27. mars	Påkestund	Hvittingfoss bo- og rehabiliteringssenter
Tirsdag 27. mars	Konsertstund med allsang	Haugmotun sjukeheim
Tirsdag 27. mars	Konsertstund med allsang	Gransherad bygdeheim
Fredag 13. april	Norsk på Norsk	Haugmoen bokollektiv
Fredag 13. april	Norsk på Norsk	Skoland aktivitetshus
Mandag 16. april	Hu hei, kor er det vel friskt og lett	Tislegård bo- og behandlingssenter
Mandag 16. april	Hu hei, kor er det vel friskt og lett	Glitre bofelleskap
Torsdag 19. april	Til mine besteforeldre, en hyllest!	Notodden omsorgssenter NOS
Torsdag 19. april	Til mine besteforeldre, en hyllest!	Hjartdal alders- og sjukeheim
Fredag 20. april	Til mine besteforeldre, en hyllest!	Rjukan sykehjem/Eldres hus

Fredag 20. april	Til mine besteforeldre, en hyllest!	Tinn helsetun
Mandag 23. april	Hu hei, kor er det vel friskt og lett	Rollag bygdeheim
Mandag 23. april	Hu hei, kor er det vel friskt og lett	Bergtun omsorgsenter
Fredag 27. april	Hu hei, kor er det vel friskt og lett	Peckels gate bofelleskap
Fredag 27. april	Hu hei, kor er det vel friskt og lett	Nymoensenteret
Fredag 04. mai	Underbare Telemark	Notodden omsorgssenter NOS
Fredag 04. mai	Underbare Telemark	Skoland aktivitetshus
Mandag 07. mai	17. mai - musikk	Hjartdal alders- og sjukeheim
Mandag 07. mai	17. mai - musikk	Haugmoen bokollektiv
Fredag 11. mai	17. mai - musikk	Skinnarberga bo- og rehabiliteringssenter
Fredag 11. mai	17. mai - musikk	Tislegård bo- og behandlingssenter
Fredag 11. mai	Blåkklokkevika	Hvitvingfoss bo- og rehabiliteringssenter
Fredag 11. mai	Blåkklokkevika	Flesbergstunet
Mandag 14. mai	Blåkklokkevika	Rollag bygdeheim
Mandag 14. mai	Blåkklokkevika	Bergtun omsorgsenter
Mandag 14. mai	17. mai - musikk	Solstad bo- og servicesenter
Mandag 14. mai	17. mai - musikk	Skavangertun sykehjem
Onsdag 16. mai	Musikkterapi	Skavangertun sykehjem
Tirsdag 22. mai	«En grønsmalt benk...	Hvitvingfoss bo- og rehabiliteringssenter
Tirsdag 22. mai	«En grønsmalt benk...	Glitre bofelleskap
Onsdag 23. mai	«En grønsmalt benk...	Peckels gate bofelleskap
Onsdag 23. mai	«En grønsmalt benk...	Nymoensenteret
Onsdag 23. mai	Musikkterapi	Skavangertun sykehjem
Torsdag 24. mai	«En grønsmalt benk...	Rjukan sykehjem/Eldres hus
Torsdag 24. mai	«En grønsmalt benk...	Tinn helsetun

Fredag 25. mai	«En grønnmalt benk...	Gransherad bygdeheim
Fredag 25. mai	«En grønnmalt benk...	Haugmotun sjukeheim
Fredag 25. mai	Musikkterapi	Flesbergtonet
Onsdag 30. mai	Musikkterapi	Skavangertun sykehjem
Fredag 01. juni	Musikkterapi	Flesbergtonet
Mandag 04. juni	«En grønnmalt benk...	Solstad bo- og servicesenter
Mandag 04. juni	«En grønnmalt benk...	Skavangertun sykehjem
Tirsdag 05. juni	«En grønnmalt benk...	Flesbergtonet
Tirsdag 05. juni	«En grønnmalt benk...	Hjartdal alders- og sjukeheim
Onsdag 06. juni	«En grønnmalt benk...	Skinnarberga bo- og rehabiliteringssenter
Onsdag 06. juni	«En grønnmalt benk...	Tislegård bo- og behandlingssenter
Torsdag 07. juni	«En grønnmalt benk...	Gransherad bygdeheim
Fredag 08. juni	Til mine besteforeldre	Hvitvingfoss bo- og rehabiliteringssenter
Fredag 08. juni	Til mine besteforeldre	Glitre bofelleskap
Fredag 08. juni	Musikkterapi	Flesbergtonet
Tirsdag 12. juni	Pianosvisker	Rjukan sykehjem/Eldres hus
Tirsdag 12. juni	Pianosvisker	Tinn helsetun
Onsdag 13. juni	«En grønnmalt benk...	Notodden omsorgssenter NOS
Onsdag 13. juni	«En grønnmalt benk...	Haugmoen bokollektiv
Fredag 15. juni	Til mine besteforeldre	Peckels gate bofelleskap
Fredag 15. juni	Til mine besteforeldre	Nymoensenteret
Fredag 15. juni	«En grønnmalt benk...	Rollag bygdeheim
Fredag 15. juni	«En grønnmalt benk...	Bergton omsorgssenter
Onsdag 04. juli	Jazz-stund	Skavangertun sykehjem
Onsdag 04. juli	Jazz-stund	Skinnarberga bo- og rehabiliteringssenter

Torsdag 05. juli	Jazz-stund	Solstad bo- og servicesenter
Torsdag 05. juli	Jazz-stund	Nymoensenteret
Fredag 06.juli	Jazz-stund	Haugmoen bokollektiv
Fredag 06. juli	Jazz-stund	Skoland aktivitetshus
Mandag 23. juli	Mot Normalt	Rollag bygdeheim
Mandag 23. juli	Mot Normalt	Bergtun omsorgsenter
Mandag 13. august	Underbare Telemark	Notodden omsorgssenter NOS
Mandag 13. august	Underbare Telemark	Hjartdal alders- og sjukeheim
Tirsdag 14. aug	Underbare Telemark	Rjukan sykehjem/Eldres hus
Tirsdag 14. aug	Underbare Telemark	Tinn helsetun
Onsdag 15. aug	Til mine besteforeldre – en hyllest!	Skinnarberga bo- og rehabiliteringssenter
Onsdag 15. aug	Til mine besteforeldre – en hyllest!	Tislegård bo- og behandlingssenter
Torsdag 16. aug	Til mine besteforeldre – en hyllest!	Haugmotun sjukeheim
Torsdag 16. aug	Til mine besteforeldre – en hyllest!	Gransherad bygdeheim
Fredag 17. aug	Til mine besteforeldre – en hyllest!	Skoland aktivitetshus
Fredag 17. aug	Til mine besteforeldre – en hyllest!	Haugmoen bokollektiv
Mandag 20. aug	Til mine besteforeldre – en hyllest!	Rollag bygdeheim
Mandag 20. aug	Til mine besteforeldre – en hyllest!	Bergtun omsorgsenter
Tirsdag 21. aug	Konsertstund med allsang	Solstad bo- og servicesenter
Tirsdag 21. aug	Konsertstund med allsang	Hvitvingfoss bo- og rehabiliteringssenter
Fredag 24. aug	Til mine besteforeldre – en hyllest!	Skavangertun sykehjem
Fredag 24. aug	Til mine besteforeldre – en hyllest!	Flesbergtonet
Fredag 24. aug	Konsertstund med allsang	Glitre bofelleskap
Fredag 24. aug	Konsertstund med allsang	Peckels gate bofelleskap
Fredag 07. sept	Konsertstund med allsang	Skavangertun sykehjem

Fredag 07. sept	Konsertstund med allsang	Skinnarberga bo- og rehabiliteringssenter
Fredag 07. sept	Underbare Telemark	Haugmotun sjukeheim
Fredag 07. sept	Underbare Telemark	Gransherad bygdeheim
Torsdag 13. sept	Fra sveivegrammofonens dager	Hjartdal alders- og sjukeheim
Torsdag 13. sept	Fra sveivegrammofonens dager	Peckels gate bofelleskap
Fredag 14. sept	Hu hei, kor er det vel friskt og lett	Skoland aktivitetshus
Fredag 14. sept	Tom Bråthen med sin gitar	Rollag bygdeheim
Fredag 14. sept	Tom Bråthen med sin gitar	Bergtun omsorgsenter
Fredag 21. sept	Så länge skutan kan gå	Tislegård bo- og behandlingssenter
Fredag 21. sept	Så länge skutan kan gå	Solstad bo- og servicesenter
Fredag 21. sept	Hu hei, kor er det vel friskt og lett	Gransherad bygdeheim
Fredag 21. sept	Hu hei, kor er det vel friskt og lett	Notodden omsorgssenter NOS
Fredag 21. sept	Musikerne Bråthen og Lande	Rjukan sykehjem/Eldres hus
Fredag 21. sept	Musikerne Bråthen og Lande	Tinn helsetun
Tirsdag 25. sept	Tom Bråthen med sin gitar	Peckels gate bofelleskap
Tirsdag 25. sept	Tom Bråthen med sin gitar	Nymoensenteret
Fredag 28. sept	Tom Bråthen med sin gitar	Hvitvingfoss bo- og rehabiliteringssenter
Onsdag 03. okt	Norsk på Norsk	Skavangertun sykehjem
Onsdag 03. okt	Norsk på Norsk	Skinnarberga bo- og rehabiliteringssenter
Torsdag 11. okt	Norsk på Norsk	Solstad bo- og servicesenter
Torsdag 11. okt	Norsk på Norsk	Hvitvingfoss bo- og rehabiliteringssenter
Tirsdag 16. okt	Spel og prat	Rjukan sykehjem/Eldres hus
Tirsdag 16. okt	Spel og prat	Tinn helsetun
Fredag 19. okt	Norsk på Norsk	Rollag bygdeheim
Fredag 19. okt	Norsk på Norsk	Bergtun omsorgsenter

Fredag 19. okt	Konsertstund med allsang	Haugmoen bokollektiv
Fredag 19. okt	Konsertstund med allsang	Notodden omsorgssenter
Fredag 19. okt	Pianosvisker	Skoland aktivitetshus
Fredag 19. okt	Pianosvisker	Peckels gate bofelleskap
Mandag 22. okt	Norsk på Norsk	Hjartdal alders- og sjukeheim
Mandag 22. okt	Norsk på Norsk	Flesbergtnet
Torsdag 25 okt	Fra sveivegrammofonens dager	Glitre bofelleskap
Torsdag 25 okt	Fra sveivegrammofonens dager	Nymoensenteret
Fredag 26. okt	Fra sveivegrammofonens dager	Flesbergtnet
Fredag 26. okt	Fra sveivegrammofonens dager	Tislegård bo- og behandlingssenter
Fredag 2. nov	Spel og prat	Skavangertun sykehjem
Fredag 2. nov	Spel og prat	Nymoensenteret
Fredag 2. nov	Så länge skutan kan gå	Haugmotun sjukeheim
Fredag 2. nov	Så länge skutan kan gå	Gransherad bygdeheim
Tirsdag 6. nov	Spel og prat	Solstad bo- og servicesenter
Tirsdag 6. nov	Spel og prat	Hvitvingfoss bo- og rehabiliteringssenter
Onsdag 7. nov	Spel og prat	Skinnarberga bo- og rehabiliteringssenter
Onsdag 7. nov	Spel og prat	Tislegård bo- og behandlingssenter
Fredag 9 nov	Spel og prat	Rollag bygdeheim
Fredag 9 nov	Spel og prat	Bergtun omsorgssenter
Tirsdag 13. nov	Tom Bråthen med sin gitar	Haugmoen bokollektiv
Fredag 16. nov	Tom Bråthen med sin gitar	Notodden omsorgssenter NOS
Fredag 16. nov	Tom Bråthen med sin gitar	Hjartdal alders- og sjukeheim
Fredag 16. nov	Hu hei, kor er det vel friskt og lett	Rjukan sykehjem/Eldres hus
Fredag 16. nov	Hu hei, kor er det vel friskt og lett	Tinn helsetun

Onsdag 21. nov	Konsertstund med allsang	Flesbergtunet
Fredag 23. nov	Konsertstund med allsang	Rollag bygdeheim
Fredag 23. nov	Konsertstund med allsang	Bergtun omsorgsenter
Fredag 30.nov	Så länge skutan kan gå	Glitre bofelleskap
Fredag 30.nov	Så länge skutan kan gå	Peckels gate bofelleskap
Fredag 30 nov	Vi synger julen inn	Skavangertun sykehjem
Fredag 30 nov	Vi synger julen inn	Flesbergtunet
Fredag 30 nov	Julens sanger	Glitre bofelleskap
Fredag 30 nov	Julens sanger	Peckels gate bofelleskap
Torsdag 6. des	Julens sanger	Nymoensenteret
Fredag 7. des	Vi synger julen inn	Solstad bo- og servicesenter
Fredag 7. des	Vi synger julen inn	Hvitvingfoss bo- og rehabiliteringssenter
Fredag 14. des	Vi synger julen inn	Rjukan sykehjem/Eldres hus
Fredag 14. des	Vi synger julen inn	Tinn helsetun
Fredag 14. des	Sanger fra kakeboksen	Notodden omsorgssenter NOS
Fredag 14. des	Sanger fra kakeboksen	Skoland aktivitetshus
Mandag 17. des	Sanger fra kakeboksen	Haugmotun sjukeheim
Mandag 17. des	Sanger fra kakeboksen	Gransherad bygdeheim
Tirsdag 18. des	Sanger fra kakeboksen	Haugmoen bokollektiv
Tirsdag 18. des	Sanger fra kakeboksen	Hjartdal alders- og sjukeheim
Onsdag 19.des	Sanger fra kakeboksen	Skinnarberga bo- og rehabiliteringssenter
Onsdag 19. des	Sanger fra kakeboksen	Tislegård bo- og behandlingssenter